



Chodzież 22.09.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Adresat (wszyscy nabywcy specyfikacji)

Zamawiający zgodnie z pkt 16 SWZ dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień przez Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością:

„Opracowanie Aplikacji Internetowej (ID 821068)”

Pytanie – Dzień dobry - przekazuję pytania do postępowania na stworzenie aplikacji:

I. Dot. opisu przedmiotu zamówienia :

3. Katalog praktycznych rozwiązań:

Czy katalog będzie stały i niezmienny, czy ma być możliwość edycji z panelu administracyjnego, dodawania/usuwania?

Odpowiedź - Zamawiający przewiduje uzupełnianie i moderację treści głównie w zakresie pojawiających się na stronie aktualności. Katalog praktycznych rozwiązań będzie stały.

Pytanie – 4.Kalkulator przydomowej retencji: Czy historia obliczeń ma być gdzieś zapisywana?

Odpowiedź - Zamawiający nie przewiduje zapisywania historii obliczeń wykonywanych w kalkulatorze.

Pytanie – 5.Interaktywna mapa: Jedyna część backendowa to ta do zbierania i procesowania danych o podtopieniach. Tutaj kilka pytań:

- W jaki sposób ma następować weryfikacja zgłoszeń - osobny panel administracyjny?
- Czy zgłoszenia będą dodawane anonimowo, czy ma istnieć system rejestrowania użytkowników?

- Czy ma istnieć system filtrowania zgłoszonych podtopień na mapie (zakres dat?)
- Gdzie i jak długo mają być przetrzymywane dane/aplikacje, serwery prywatne klienta, czy w chmurze?

Odpowiedź - Weryfikacja zgłoszenia odbywać się będzie przez Zamawiającego na podstawie wglądu do załączonego do zgłoszenia zdjęcia. Zamawiający musi posiadać możliwość zmiany statusu zgłoszenia na podstawie którego będzie ono w odpowiedni sposób prezentowane na mapie. Zgłoszenia będą dodawane anonimowo. Zgłoszenie musi posiadać datę wystąpienia zdarzenia. Zamawiający nie przewiduje na mapie narzędzia do filtrowania zdarzeń względem dat. Wykonawca musi zapewnić odpowiedni serwer VPS do przechowywania danych i aplikacji przez okres co najmniej 12 miesięcy od daty obustronnego podpisania protokołu odbioru, z możliwością przedłużenia tego okresu na podstawie odrębnej umowy/aneksu

Pytanie – Dodatkowo mamy również pytanie dot. wzoru umowy - par. dot. praw autorskich: Zamawiający podaje, że prawa autorskie przejdą w całości na Zamawiającego z dniem wystawienia faktury. Jednak, co w przypadku braku zapłaty za fakturę przez Zamawiającego? Czy zapis ten można zmodyfikować w następujący sposób: całość praw autorskich przejdzie na zamawiającego z dniem zapłaty/zaksięgowana na koncie Wykonawcy zapłaty?

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dot. praw autorskich. Data wystawienia faktury stanowi równocześnie datę przeniesienia praw autorskich na Zamawiającego.

Pytanie – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 29.09.2023 r.?

Odpowiedź - Z uwagi na harmonogram projektu termin składania ofert pozostaje niezmienny

.....